様式１０（第１７条第２項関係）

研究倫理審査証明発行申請書
                                            　　　西暦　　　　年　　月　　日
大学院保健学研究科長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  氏　名
  岡山大学大学院保健学研究科研究倫理審査委員会内規第１７条第２項に基づき、研究に係わる論文等の発表又は研究助成申請のため、下記のとおり、研究倫理審査証明書の発行を申請します。
記
承認番号（承認日）
研究課題名
申請者氏名
使 用 目 的
証明書提出先
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上